post lias epulas mentis, opes usihus aptae humanis, quas in tantum suo inge-
» nio auxit arnpliavitque ut alter augustus, ab augendo, vocari possit et dici. 
» His itaque tam decentissjme compositis, patris Benedicti imitator verus, dum 
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omnia bona et sancta, factis amplius quamerbis, ostenderet, sorte fragilitalis 
D humanae cogente, ad tempora pervenit extrema; sed quia probandus erat 
D velut in sufflatorio, appendendus etiam trutinae aequitatis, a dissenteria non 
D modico tempore valde coepit urgeri. Quid plura ? ter ternis ante vocaliotiein 
» 1 suam diebus accersito sacrosancti mysterii sanêtificatore, coelestis cibi pocu-
» iique sumpsit viaticum. Dehinc rogatus a circurnstantibus cubiculariis ut cibum 

sumeret, prorsus abnuit sic dicens « Absit, filioli mci, ut coelestibus divitiis 
» dapes addamus perituras, cum indecens videatur atq1e incongruum »; fflcmorans 

illani cujusdam pro'clamanteni sententiam « quantum, inquiens, virescit caro, 
D tantum animae mircescit saginatio, atque e contrario quantum illa niarcescit, 
» tantflm etista (quod decet) pinguescit. n Ultima itaque supra scripti numeri die in 
n penultimis constituta, jejunio tot fatigatus dierum, praevidens sui exitus horam 
» imminere, capellano accersito, aqua se exorcisata jubetaspergi, et, quia dônii-
» iiicae noctis sacratissimus volvebatur decursus, lavari sibi pedes mandati gratia 
» praecepit: interea mandati, completoriisque, officio expleto, advocatis, quos 
». jam Deo sumnio videlicet pastori sanclissimo commendaverat, fratribus, lecto 
n excipitur, cineri cilicioque applicatur. Circumstantibus itaque nobis et moe-
D rentibus jussit, allato codice, Domini nostri coram se recitari passiones. Qui- 

bus finitis, signo niunitus fidei, nobisque moerentibus, inedicibile relinquens 
n exemp1uii , sanctam, ut credimus, reddidit coelo anirnam XVI kalendas No-

'D vembris. Nos itaque, sponso ablato , 'lugentes et moerentes, transmittere'ad vos 
curavimus, quatenus liaec scientes, non soluni nostPis compatiamini doloribus, 

n verum etiam vestris orationibus obtineatis ut ci sit fidei merces, sit denique 
n gloria perpes, et prèce justorum retributio vera labôruni. Gerulum aiitern 
» rogamus et obsecramus ut caritative suscipi'atis, cibo potûque atque quae 

pro tali negotio ci debentur, non negetis Valete in Christo Jesu. n 

Quis reprimat ne-eus primae solvendocatenac; 

Excipiunt cunctos immites cujus liabenac? 
Ilanc prior infixit Adae saevissima culpa, 
Suas ibus uxoris , studio serpeutis adu lia. 
Nen,o quiden vi,iit quein non fra/uit isia tatoua, 
Ai boue si transit, ibsolvitur/,ac cito poena. 
Ilac szjsi sciremus Ijene functos lege teneri, 
.lVunquam 7)OSSe:flfls non fientes pos..... 
Abbas, virtutum praesulpastorquc beatus, 
Solueijas no&tros cujus prote, Curiste, routas, 
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Dum mutat vitam, morli.ç stipendia vincens